Δ ΥΘΙΣ, Rursus, Iterum, αὐτ. Item Αὐθις, neconon Αὐθις, ut πέρυσι et πέρυσιν, si Eust. credimus. Sed et Αὐθις pro αὐθις, ap. Hom. frequentissimum est; quod tamen αὐτὶς Ion. linguae ascribitur. Interdum cum πάλιν ponitur αὐθις, et ἐκ παραλίγου dicitur αὐθις, ut ll. B. (276.) Οὐδὲν μην πάλιν αὐθις, vel αὐτὶς, ἀνήσει θυμὸς ἀγήνωρ. Ita et ap. Aristoph. Sic etiam Demosth. 145. αὐθις αὐτὸν. Rursum autem Hom. dixit, ll. A. (27.) η ὑστερον αὐτὶς λόγα. Idem sæpe cum v. simpl. ponit, loco præpositionis ἀνὰ cum illo junctæ; ut αὐτὶς ἰκμαῖ, Od. Ζ. (140.) pro ἐπανέλθω. Et αὐτὶς ἰέναι ap. Eund. exp. ἀναχωρεῖν. Et αὐθις καὶ αὐθις, pro Identidem, VV. LL. Αὐθις. In posterum, Posthac, Postea. Od. Ζ. (405.) Αὐθις δὲ κτείναιμε. Plato Apol. (10.) Εάν τε νῦν, ἔαν τε αὐθις ἔγρηστε ταῦτα, οὕτως εὑρήσετε. Sic eis τὸν αὐθις χρόνον, In posterum. Et ὁ αὐθις χρόνος, Posterum tempus, Sequens tempus, Philo. Item οἱ αὐθις, Posterū, VV. LL. ex Isocr. || Αὐθις pro Retro etiam, ut tradit Eust.

Sed II. Γ. (36.) vel Retro vel Rursus interpr. possimus, “*Ως αὐθις, vel αὗτις, καθ' ὅμιλον ἔδυ Τρώων ἀγερώχων.*”

[“*Αὐθις*, Kuhn. ad Paus. 212. Fischer. Ind. Pałeph. Ammon. 27. Eran. Philo 158. Koen. ad Greg. 224. Wakef. S. C. 2, 142. ad Charit. 677. Markl. Iph. p. 322. Abresch. Aesch. 2, 77. Jacobs. Animadv. 160. ad Diod. S. 2, 366. Heyn. Hom. 4, 134. Posthac, Alcest. 1155. ad Charit. 356. Zeun. ad Xen. K. Π. 76. 153. Wyttens. ad Plut. de S. N. V. 6. Toup. Opusc. 2, 290. ad Herod. 472. Deinde, Postea, Porti Lex. Pind. 109. Herod. 242. Xen. K. A. 2, 4, 5. Eur. Iph. A. 350.; T. 1432. Philoct. 82. 541. Philippus 19. et Jacobs. Fischer. ad Weller. G. G. 1, 5. Statim, ad Od. Σ. 338. *Αὐθις, αὗτις, i. q. ὑστερον*, Valck. Diatr. 256. Brunck. Lectt. in Anal. 10. Toup. Opusc. 1, 196. *Αὐθις αὖ*, Valck. Phœn. p. 179. Nott. ad Maxim. T. 2, 1. Musgr. Ion. 1513. Wakef. Alc. 933.; Phil. 952. (Phavorin. 1208, 24. 1216, 54.) Markl. ad Max. T. 691. Brunck. Aristoph. 1, 202. 2, 189.; Kuster. 59. *Αὐθ. αὖ, πάλιν αὐθ., αὖ πάλιν αὐθ.*, Zeun. ad Xen. K. Π. 7. Toup. Emend. 3, 55. *Αὐθ. αὖ πάλιν*, Wakef. S. C. 1, 52. Wessel. ad Simon. 92. Philoct. 952. et Brunck. Musgr. Hel. 938. “*Ἐτι αὐθ. αὖ*, Brunck. Aristoph. 2, 139. ‘Ο αὐθ. χρόνος, Musgr. Iph. T. 905. *Πάλιν αὐθ.*, Toup. Opusc. 2, 191. ad Callim. 2, 13. Lennep. ad Phal. 164. Alcest. 186. Brunck. Soph. 3, 438. Porson. Hec. p. xlxi. Ed. 2. *Eis αὐθ.*, Wakef. Eum. 1017. *Αὐθ. αὖ*, Aristoph. A. 895.; Brunck. 2, 189. *Νῦν μὲν, αὐθ. δὲ*, Plato Charm. 99. *Πρύτερον μὲν, αὐθ. δὲ*, J. Poll. 2, 917. *Αὐθ. conf. cum λυθεῖς*, ad Herod. 472.; *cum αὐτῆς*, Boissonad. Philostr. 481. Quid ap. Suidam? T. H. ad Aristoph. Π. p. 273. *Αὐθ. et αὐθ.*, Heyn. Hom. 8, 398. Verh. ad Anton. L. 295. *Αὐθι*, interdum i. q. *αὐθις*, sed v. Brunck. Aristoph. 2, 91. *Αὗτις*, Verh. ad Anton. L. 297. 302. ad Il. A. 27. 513. Musgr. ad Eur. 237. Harles. ad Theocr. 191. Ammon. 27.; Valck. ad 73. Koen. ad Greg. 224. ad Herod. 194. ad Callim. 1, 174. Brunck. Aristoph. 2, 189. Heyn. Hom. 4, 18. 57. 136. 233. 250. 457. 5, 172. 442. 603. 6, 133. 219. 339. 7, 19. 48. 258. 273. 305. Eur. Iph. A. 452. 1011.; T. 1312. Markl. Iph. p. 266. 300. Musgr. El. 127. Jacobs. Animadv. 83.; Anth. 7, 108. Brunck. Apoll. R. 176. *Αὗτις et πάλιν juncta*, Ruhnk. ad H. in Cer. 398. Ilgen. ibid. “*Αὖ αὗτις*, Hesiod. Θ. 169. Posthac, Il. A. 140. Brunck. ad Poët. Gnom. 308. ad Callim. 1, 12. *Αὗτις ιέναι*, Reverti, Il. A. 27. *Αὗτι*, ad Il. 9, 427. Heyn. Hom. 4, 274. 5, 621. ‘*Ενθάδε—αὐθι*, Il. 23, 624.” Schæf. MSS. *Αὐθις et αὗτις*, ad Anthol. Pal. 284. *Αὐθι pro αὐθις*, 537. *Αὗτις παλίνορπος*, 108. Glossæ: *Αὐθις*. Rursum, Iterum. *Αὐθις*, Arcad. 29. Barker.; *αὐθι*, 183. “*Αὐθις, Iu posterum, Stob. 302, 20. Xen. K. A. 539. Oppian. 3, 83. Aliquando opponitur τῷ μὲν, Soph. Ant. 173. Αὐθις καὶ πάλιν, Heliod. 20.*” Wakef. MSS.]

[“*'Απανθις, Athen. 11.*” Kall. MSS. A Schneider non agnoscitur.]

*Εἰσαῦθις*, ut *αὐθις*, Iu posterum, In futurum, Posthac. Plato de Rep. 1. *Τοῦτο εἰσαῦθις σκεψόμεθα*. Plut. Romulo, *Tῆς εἰσαῦθις εὐνοίας πηγή*. Plut. “*Ο πλείστην μὲν αὐτῷ χάριν ἐν τῷ παρόντι καὶ εἰσαῦθις ἡγεύκε. Sicut dicitur etiam εἰσέπειτα*. At Xen. Σ. (2, 7). *Τοῦτο μὲν, ἐπειδὴ ἀμφιλογόν ἐστιν, εἰσαῦθις ἀποτώμεθα, pro εἰς τὸν αὐθις χρόνον*. Ubi malim εἰς αὐθις disjuncte scribere, ut in plane similis Thuc. 4. p. 142. *Tὰς ἴδιας διαφορὰς ἐσ αὐθις ἀναβαλώμεθα.* “*Εσαῦθις, s. Εσαῦθις, Iterum, Denuo. Pro Alias, ex “Apoll. R. 2. ἐσαῦθις ἐνίφομεν. Scribuntur vero hæc et et divisim.”* [“*Εἰσαῦθις, Plato Phæd. 63.*” Routh. MSS. “*Phrynic. Ecl. 90. Markl. Suppl. 413. 551. Valck. Diatr. 257. Eur. Iph. T. 377. Arcesilaus 1. Jacobs. Anth. 8, 254. Fischer. ad Weller. G. G. 3, 250. Brunck. Aristoph. 2, 91. ad Lucian. 1, 655. 821. *Εἰσαῦθ., ἐσαῦθ., Heindorf. ad Plat. Gorg. 4. Εσαῦθις, Brunck. Apoll. R. 85. Aristoph. Eccl. 983.*” Schæf. MSS. “*Heliod. 183.*” Wakef. MSS. Glossæ: *Εἰσαῦθις. In posterum.*]*

“*Ἐξαῦτις*, pro *αὗτις* s. *αὐθις*, Rursus, Denuo. Il. Γ.

A (433.) *ἐξαῦτις μαχέσασθαι*. Hesiod. (Θ. 654.) *ἐξαῦθις ἀμείβετο*. Et Apoll. R. 2. (1159.) *ἐξαῦθις ἀμείψατο*. Vacat autem *ἐξαῦθις* cum *ἀμείβεσθαι*: quidam interpr. Vicissim respondere. [Gl. *Ἐξαῦτις*. Contingo, Statim, Od. Δ. 213. *Ἐξαῦθις*, Archiloch. Fr. 3. Athen. 366. “*Ἐξαῦτις et ἐξαῦθις*, Brunck. Apoll. R. 229.” Schæf. MSS.]

[\* *Μεταῦτις*, Postea. Herod. “*Brunck. Apoll. R. 154. \* Μεταῦθις, Abresch. Aesch. 2, 77.*” Schæf. MSS.]

[\* “*Συναῦθις*, Andr. Cr. 36.” Kall. MSS.]

ΑΥΤΑΡ, s. *Ἄταρ*, Autem, Sed, Verum, Item, Ceterum. Od. N. (285.) *Oἱ δὲ Σιδονίην εῦ ναιομένην ἀναβάντες "Οιχοντ"*: *αὐτὰρ ἐγὼ λιπόμην ἀκαχήμενος ἦτορ*. Ubi pro Autem accipitur, sicut et alibi sæpe. Non raro etiam eas, quæ modo positæ fuerunt, signiss. habet, necnon et alias, in ll., qui passim ap. hunc poët. occurunt, et qui alioqui citare volenti altius repetendi essent, ut structura orationis perspici et inde hujus particulæ vis cognosci posset; ideoque ad eos lectorem remittendum censi. SED ET *Ἄταρ* pro eod. dicitur. Quam particulam Eust. vult sumi pro conjunctione δὲ, et quidem δὲ locum obtinente conjunctionis δῆ, in h. l. Il. X. (331.) *"Ἐκτορ, ἄταρ πον ἐφῆς, Πατροκλῆς ἐξεναριζῶν, Σῶς ἐσσεσθ",* ut sit pro *Ἐκτορ, ἐφῆς δῆς*. Sed *ἄταρ* non in carmine duntaxat, verum et in prosa usurpat; ut videbis ap. Bud. 916. Ceterum cum Eust. *αὐτὰρ* ex *ἄταρ* factum putet interjecto *v*, ego contra *αὐτὰρ* præcedere puto, atque adeo esse *αὐτὰρ* quasi *αὐτὲς ἄρ*: quod quidem si verum non est, at multo verisimilius esse contendeo quam infinita, quæ passim ap. Gramm. leguntur.